
Zarządzenie Nr 103/2024 

Wójta Gminy Strzegowo 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji „Programu współpracy gminy Strzegowo                                       

z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy             

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                   

na 2025 rok” 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U.z 2024 r. poz. 1465), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz  

Uchwały Nr VI/39/2024 Rady Gminy Strzegowo z dnia 11 września  2024r.  w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzegowo  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                                       

i wolontariacie prowadzących działalność na terenie Gminy Strzegowo. 

 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Programu współpracy gminy Strzegowo                                    

z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”, który 

stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 15 listopada do 25 listopada 2024 r. 

 

§ 4. 1. Pytania oraz warianty rozstrzygnięć poddawane konsultacjom zawiera ankieta 

stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących podmiotów. 

3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

 

§ 5. Wypełnioną ankietę należy składać w terminie określonym w § 3 w sekretariacie urzędu 

Gminy Strzegowo (w godzinach pracy urzędu), przesłać drogą pocztową na adres urzędu lub 

elektroniczną na adres e-mail: ug@strzegowo.pl. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Strzegowo. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                         Wójt Gminy Strzegowo 

Damian Sobiecki 

mailto:ugo@strzegowo.pl

